KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 13 Maja 1870.

Piątek.

Dnia 1 (13) Maja 1870.

Rano ciepła st: 11, w połud: c. st: 18
Wysokość wody st: 4 c. 0 (Ubywa)Stan barometru:
na pogodęWschód Słońca g. 4 m 11
Zachód „ „ 7 „ 42

Jutro, Śgo Bonifacego Męcz.

Przenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs. 1 kop.

Przytem nadmieniam się, że Siemiatycz Jankiel, na dom Nro 2376 lit: A, przy ulicy Nowolipki, zażądał pożyczki w ilości rsr. 15,000, a nie rsr. 12,000 jak w poprzednim ogłoszeniu wskazano.

Warszawa, dnia 30 kwietnia (12 maja) 1870 roku.

(1-1) —3777—

— W r. 1835 puszczone w obieg za pośrednictwem domów handlowych S. A. Fraenkel i Józef Epstein, Oblig. Częstkowych 500 złotych na złp. 150,000,000 z przywilejem możności zamienienia w Banku Polskim tychże obligacji na 2 inne papiery, to jest: Certyfikaty A, procentowy 5% przynoszący i losowany na umorzenie po złp.

Filoz., opuściło prasę i znajduje się do nabycia po cenie rs. 1 we wszystkich księgarniach w kraju i zagranicą. Skład Główny w Księgarni **Gustawa Sennewalda**, przy ulicy Miodowej, Nr 481 (nowy Nr 4). (2—3) — 3704 —

Warszawska Izba Skarbowa,

Wydział dóbr i lasów Rządowych,

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 27 maja (8 czerwca), 1870 r., o godz. 12. w południe odbyta będzie w jej biurze głośna in plus licytacja na wydzierżawienie następujących majątków poduchownych:

a) Na dwunastoletnie wydzierżawienie.

1) Folwarku Uweliny, położonego w powiecie Górnokalwaryjskim, od summy 692 rs.

86, i na koszt ogłoszenia Rs. 10, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN, pisalem dnia NN.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

P. o. Prezydenta,

Generalnego Sztabu, Jenerał-Major, **Witkowski**,
Naczelnik Kancelarii, **Zdzitowiecki**.

(1—3) — 3719—(D. W.)

W dniu 11 (23) Maja 1870 r. o godzinie 10-ej z rana sprzedana będzie przez publiczną licytację w Trybunale Cwilnym w Warszawie, pod Nr 549 urzędującego

w Wydziale I **Nieruchomości Nr 3010 w Warszawie**, przy ulicy Czerniakowskiej położoną, składającą się z domu frontowego, parterowego, officynu, ogrodu warzywnego i owocowego z gruntułki kwad.